

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG684170 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-10-26T23:18:08

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CALZADA PIE DE LA CUESTA NUM. 42 COL. ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300 ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: IBEROSTAR EC 91603 64173 45 DIAS NETO FECHA FACT. D 13 88 518 113 V 935 028 P 325100008001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90429 7501943486751 HIG. KLEENEX COTT. 1 40 360 HD C 80 431.31 125407 38.92+22 205.50 16,440.00

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 16,440.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,630.40

Summary table with columns: CLAVE, CANTIDAD, PRECIO, P. NETO, VENTA. Row 1: 90429 5.200 KILOS 80 16,440.00. Row 2: TOTAL IVA 16: 2,630.40. Row 3: TOTAL VENTA: 19,070.40

(DIEZ Y NUEVE MIL SETENTA PESOS 40/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 15-NOV-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 606AFBEA-E882-49D1-BA32-D0E2D5532FFC NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

jZ43y2k76tzBcwi/ALzYLyxIj2vBXGhM3Iz0ViMfMcdzxx +Tlcrzs6z95oRKShxi0iHzM6X1Yw38rQK83ZSVBXvOJJ4Iu0+18vF6QZiak6gaAKkVHGuBGLgiRKbvIvvnM1I12fsPCVDjKcC6ulHgyrtzxXcY5yMnJFXiKSC7EKButXoOdo4VYXS9OhsdL5bigD2G5t 5jaV3syww4kUxO29YpCn/7qscZzZy71fgHud63jcxftf34uhNTLh0S131RkP8z9CyArxm0g0gPKh8Lb6fIUhjaPNlujkRHOWRiCl1qMA/AF50EyppfHL3fQuN15KuUyqiZx1ACA+BsWt17ZQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

59v3zTcPWehrDGpEynuT7nfvklobHC0qIIS4/AlOtbluHldv7DciIF6JECZFEKLV8fmmDhgC8uMuZiYR3Z+XR97788QUKu/LVBnJ+hsxbkY8bb7aWn00PAzDc+hn+cNzFzW5oltE7Uz +gef/L2vjor0eRIUMB4CWI6C9pghLuVckiCqajHplXyaIXJy2cKovZ68CYuyIvEkW0MJZr7V8K2SGnwtTfxrpxMu0JaTYrvvgxtbebaPglnyY0Ms2SYX41ZUu5Y/9182TuXQBt0GFRMZNO9NAECAatccxs dx5Y8N0nb114D6yZLHqMWHH+wdeThzGdFSm0RGutqfXQojge9tw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|606AFBEA-E882-49D1-BA32-D0E2D5532FFC|2021-10-26T23:19:21|EEL961104G96|jZ43y2k76tzBcwi/ALzYLyxIj2vBXGhM3Iz0ViMfMcdzxx +Tlcrzs6z95oRKShxi0iHzM6X1Yw38rQK83ZSVBXvOJJ4Iu0+18vF6QZiak6gaAKkVHGuBGLgiRKbvIvvnM1I12fsPCVDjKcC6ulHgyrtzxXcY5yMnJFXiKSC7EKButXoOdo4VYXS9OhsdL5bigD2G5t 5jaV3syww4kUxO29YpCn/7qscZzZy71fgHud63jcxftf34uhNTLh0S131RkP8z9CyArxm0g0gPKh8Lb6fIUhjaPNlujkRHOWRiCl1qMA/AF50EyppfHL3fQuN15KuUyqiZx1ACA+BsWt17ZQ==| 00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-26T23:19:21

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 131539 PLACAS:

TRANSPORTISTA: CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48 NO. CAJA:

